
Datum konání:

Náročný přemrzlý/bahnitý terén. Doporučujeme pevnou obuv, dobrý 

zdravotní stav a fyzickou kondici.

Závod se koná za každého počasí. Každý startuje na vlastní nebezpečí a 

bere na sebe odpovědnost za škody a újmu vůči ostatním účastníkům, 

divákům a případným návštěníkům. Každý musí dodržovat obecné zásady 

bezpečnosti, a respektovat pokyny rozhodčích a organizátorů. Zákaz 

konzumace alkoholu a návykových látek bezprostředně před závodem a 

během závodu. Žádné odpadky či kouření na trati závodu. Každý závodník, 

který neodevzdá bodovačku do časového limitu 14.45, nebude 

vyhodnocen.  Parkování na určených místech. 

Všeobecná ustanovení

Technická ustanovení

Souřadnice: 50.5343617N, 15.1317758E

na místě v hotovosti

Tajemník závodu:

Rozhodčí:

Příhlášení:

Odhlášení:

Rozlosování:

Startovné:

Název závodu:

Pořadatel:

dle pravidel IFAA, úprava svazu Č3DL

30 3D terčů bez finále

dle pravidel IFAA, úprava svazu Č3DL

Poznámky k závodu:

Ceny:

Upozornění:

ve třídě a kategorii, v níž bude nejméně 5 účastníků

očekávané ukončení: 15.45

Časový rozvrh:

Úhrada startovného:

Ubytování:

Občerstvení:

Předpis:

Sestavy:

dospělí od 18 let  450,-; kadeti a junioři do 18 let 250,-; minis 150,-

Třidy:

nástup: 9.45

zahájení střelby: 10.20

odevzdání bodovaček: 14.45

Místo konání:

Zimní 3D Skalany

Ředitel závodu:

Skalany - Podbaba, 300 m za odbočkou do Skalan směrem na Vyskeř. 

Vzhledem ke klimatickým odmínkám je parkování o 250 m dále směr 

Vyskeř v odstavném pruhu.

registrace: 8.00 - 9.30

oběd v rámci startovného, zájemci o oběd navíc kontaktujte Báru 

Součkovou tel. 608 810 440

Ostrostřelci Skalany

23.2.2019

Marek Žák

Olga Žáková

do 20.2.2019  na www.3darchery.cz

do 20.2.2012 na www.3darchery.cz pak SMS na tel.603 169 425- Olga Žáková

před závodem

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 



Náročný přemrzlý/bahnitý terén. Doporučujeme pevnou obuv, dobrý 

zdravotní stav a fyzickou kondici.

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 



email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 


